様式１

兵庫教育大学特例制度利用者奨学金申請書

[bookmark: _GoBack]                                                     　   　　　　　　年　　月　　日

兵庫教育大学長　殿

 私は，兵庫教育大学特例制度利用者奨学金の給付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

	学籍番号

	所属

	専　攻
コース

	(フリガナ)
申請者氏名

	卒業大学・学部等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　卒業

	兵庫教育大学特例制度利用者奨学金を活用して行う教育研究の内容

	兵庫教育大学特例制度利用者奨学金を活用して行う教育研究に期待される成果・効果